
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Σπάτα, 12/4/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Αρ. Πρωτ.: 11056 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΡΟΣ: 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-396  

Fax.: 210 6630163  
                                 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο «KΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΑΛΣΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  122 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως προστέθηκε με 

την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

4) Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

5) Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών. 

6) Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, στον Κ.Α. 15-6262.010, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη 

αρχική πίστωση ύψους 25.000,00 €  

7) Την 15/2016 Μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας  του Δήμου, 

προϋπολογισμού 19.950,00 € χωρίς ΦΠΑ. 

8) Τη προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 25.000,00 €, η οποία εγκρίθηκε από τη 

∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκε µε α/α Β-175/2016 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων, 

σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί 

εφαρµογής των διατάξεων του Π.∆.  113/10 στους ∆ήµους  και τα δηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε 

από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών. 

9) Την υπ’ αριθ. 047/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

διάθεση  πίστωσης ποσού 23.985,00 €  σε βάρος του Κ.Α 15-6262.010 µε τίτλο «Καθαρισμός 

βλάστησης αλσών και κοινοχρήστων χώρων του Δήμου»  

10) Την υπ’ αριθ. 56/2016 απόφαση Δημάρχου, με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της 

υπηρεσίας  με τίτλο «Καθαρισμός βλάστησης αλσών και κοινοχρήστων χώρων του Δήμου»  

ΑΔΑ: 7ΤΕΝΩ1Χ-Σ0Ρ



και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της 15/2016 μελέτης της Δ/νσης Περιβάλλοντος 

Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου, προϋπολογισμού 19.500,00 χωρίς ΦΠΑ. 

11) Το από 29/3/2016 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 

288/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν 

λόγω υπηρεσίας στην εταιρεία «ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ», ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ, Βεργίνας 7, 

Αγ. Παρασκευή, με ΑΦΜ 099288968, τηλ. 210 6017403, η οποία  προσέφερε την χαμηλότερη  

τιμή, ήτοι 10.701,00 € με ΦΠΑ (23%) έναντι των υπολοίπων προσφορών ήτοι ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. 

ΛΙΟΝΑΚΗΣ - 22.105,50 € / ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 16.605,00 € / ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ - 

ΠΟΛ.ΜΗΧ.ΕΔΕ - 18.081,00 € / ΑΦΟΙ ΣΙΔΕΡΗ ΙΚΕ - 18.819,00 € / ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ Ε.Δ.Ε - 14.391,00 € και Δ. ΜΑΣΤΟΡΗΣ-Α.ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ – 

12.361,50€.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο «Καθαρισμός αλσών και κοινοχρήστων χώρων του Δήμου» 

στην εταιρεία  «ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ», ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ, Βεργίνας 7, Αγ. Παρασκευή, 

με ΑΦΜ 099288968, τηλ. 210 6017403, η οποία  προσέφερε το συνολικό ποσό των 10.701,00 € 

με ΦΠΑ 23%  ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 

ΑΛΣΩΝ,ΟΔΩΝ  ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 

ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ 

ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

 

 

 

ΣΤΡΕΜΜΑ 

 

 

 

300 

 

 

 

29,00 

 

 

 

 8.700,00 

   
ΣΥΝΟΛΟ 

8.700,00 

   
ΦΠΑ 23% 

2.001,00 

   
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

10.701,00 

 
 
 

                                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΤΕΝΩ1Χ-Σ0Ρ


		2016-04-13T10:03:15+0300
	Athens




